

**Dennis Rasmussen Holding  
ApS**  
Skonnerten 13  
9670 Løgstør  
CVR-nr. 35417826

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.05.2017

**Dirigent**

---

Navn: Dennis Zimmer Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Dennis Rasmussen Holding ApS

Skonnerten 13

9670 Løgstør

CVR-nr.: 35417826

Stiftet: 22.08.2013

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## Direktion

Dennis Zimmer Rasmussen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jernbanegade 21

Postboks 49

9670 Løgstør

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje og besidde ejerandele i dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på 321 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(4.375)	(3.750)
<b>Driftsresultat</b>	<b>(4.375)</b>	<b>(3.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	324.544	273.190
Andre finansielle indtægter	3.362	0
Andre finansielle omkostninger	(2.585)	0
<b>Årets resultat</b>	<b>320.946</b>	<b>269.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	100.000	50.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	74.544	173.190
Overført resultat	146.402	46.250
	<b>320.946</b>	<b>269.440</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		664.744	590.200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>664.744</b>	<b>590.200</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>664.744</b>	<b>590.200</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		147.437	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>147.437</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>138.706</b>	<b>87.741</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>286.143</b>	<b>87.741</b>
<b>Aktiver</b>		<b>950.887</b>	<b>677.941</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		437.744	363.200
Overført overskud eller underskud		179.121	32.719
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	50.000
<b>Egenkapital</b>		<b>916.865</b>	<b>645.919</b>
Gæld til associerede virksomheder		30.022	28.022
Anden gæld		4.000	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>34.022</b>	<b>32.022</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>34.022</b>	<b>32.022</b>
<b>Passiver</b>		<b>950.887</b>	<b>677.941</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	363.200	32.719	50.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.000)
Årets resultat	0	74.544	146.402	100.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>437.744</b>	<b>179.121</b>	<b>100.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				645.919
Udbetalt ordinært udbytte				(50.000)
Årets resultat				320.946
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>916.865</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	227.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>227.000</b>
Opskrivninger primo	363.200
Andel af årets resultat	324.544
Udbytte	(250.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>437.744</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>664.744</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
LSM:Steel Construction ApS	Løgstør	ApS	50,0
Fumo Heating ApS	Løgstør	ApS	33,3

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor associeret selskabs pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution for dette selskabs gæld til pengeinstitut. Associeret selskabs gæld til pengeinstitut udgør pr. 31.12.2016 0 kr.
